第３　様式集
第３　様式集
[bookmark: _GoBack]第４　様式集

（添付様式）
様式１　　　競争参加資格確認申請書
様式２　　　委任状
様式３の１　入札書（代表権を有する者が出席の場合）
様式３の２　入札書（代理人を立てる場合）

（ダウンロードして入手する様式）
様式４　　　機密保持誓約書
必要な場合はhttps://www.jica.go.jp/announce/manual/form/domestic/op_tend_price.html　の該当欄からダウンロードしてください。

第２　契約書（案）

（様式１）
競争参加資格確認申請書

２０○○年　　月　　日

　独立行政法人国際協力機構
　　契約担当役　理事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
商号／名称
代表者役職・氏名　　　　　　　　　㊞
（担当者氏名	）
（電話：　　　　　FAX：	）
（E-mail:	）

○○○○年○月○日付で公告のありました「【工事名称】」への参加を希望します。
つきましては、当社の必要な競争参加資格について確認されたく、申請します。

添付資料：○○地方整備局一般競争（指名競争）参加資格審査に係る認定通知書（写）
	または、○○県競争入札参加資格審査に係る認定通知書（写）

以　上

（様式２）
委　任　状

２０○○年　　月　　日

　独立行政法人国際協力機構
　　契約担当役　理事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号／名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　㊞

　私は、【例:弊社社員】　【代理人氏名】　㊞ を代理人と定め、下記の事項を委任します。

委　任　事　項

１．「【工事名称】」について、２０○○年○○月○○日に行われる貴機構の入札会への立会いと再入札に関する一切の権限
２．その他上記に関する一切の権限
以　上

（様式３の１）
入　札　書

２０○○年　　月　　日

　独立行政法人国際協力機構
　　契約担当役　理事　殿

住所
商号／名称
代表者役職・氏名　　　　　　　　　㊞

【工事名称】

標記の件について入札公告及び入札説明書に記載されている全ての事項を了承のうえ、一括下記のとおり入札いたします。

	金

	０
	０
	０
	円

· 入札金額は消費税及び地方消費税の額を除いた金額としてください。契約金額は、入札金額に消費税及び地方消費税の額（入札金額×１０％）を加算した額とします。
· 金額は千円単位としてください。

以　上

（様式３の２）
入　札　書
（代理人を立てる場合）

２０　　年　　月　　日

　独立行政法人国際協力機構
　　契約担当役　理事　殿

住所
商号／名称
代表者役職・氏名
代理人氏名　　　　　　　　　　　㊞

【工事名称】

標記の件について入札公告及び入札説明書に記載されている全ての事項を了承のうえ、一括下記のとおり入札いたします。

	金

	０
	０
	０
	円

· 入札金額は消費税及び地方消費税の額を除いた金額としてください。契約金額は、入札金額に消費税及び地方消費税の額（入札金額×１０％）を加算した額とします。
· 金額は千円単位としてください。

以　上